11.04.2024
Исх. № б/н

Руководителям организаций,
клиентам

Уважаемые партнёры и клиенты!

ООО «Камчатское морское пароходство» сообщает вам о снижении стоимости

фрахта с 16 апреля 2024 года, с учетом НДС 20%, в межпортовом сообщении на
направлении порт Владивосток – порт Петропавловск– Камчатский.

20 фут. контейнер на 2000,00 руб./ед.
40 фут. контейнер на 3000,00 руб./ед.

Для уточнения тарифов просим Вас обращаться к менеджерам ООО «Камчатское

морское пароходство».

Так же о всех изменениях вы сможете узнать на нашем сайте www.kasco.su

Вице-президент
ООО «Камчатское морское пароходство» Иванчей Е. А.

Юридический адрес / почтовый адрес: 690014 Приморский край, г. Владивосток, ул. Фонвизина, д. 2 оф. 100Н
ИНН 4101134135 КПП 253601001 ОГРН 1094101005778

тел/факс: +7 423 205 71 60 E-mail: vl@kasco.su Сайт: kasco.su

http://www.kasco.su/
mailto:vl@kasco.su